
,,MENDELU _ Rekonstrukce aýukooé stáje pro choa doinic,,
Mend*l*va ,-.
u*iveru ita ..._ W?

v Brně "."s

2:t.

Článek II. Doba plnění

DoHoDNUTÁ DoBA PLNĚNÍ (TERMÍNY)

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v termínech dále uvedených, které jsou současně
uzlovými body pro zptacování harmonogramu;

2.1.7' zahájení provádění díla dne

2.L.2. provedení výstupní kontroly díIa Zhotovitelem
termínem podle odst. 2.1.3. DODATKU č. 2 k
kalendářních dnů

2.'l,.4. odstranění vad a nedodělků, nejpozději do 1

podle odst.2.1.3. DODATKU č.2 k této smlouvě

tj. nejpozději do dne

ostatní body a ujednání této smlouvy zt3stávajibeze změn.

V Brně dne: - s _0t_ z0t3

od zahájení provádění díla tj. do dne

12.8.2013

nejpozději 14 dnů před
této smlouvě, tj. do 75

25.10.2013 včetně

2.1.3. řádné ukončení a předání díla (Zhotovitelem objednateli bezvad, a nedodělků
bránících v užívání), nejpozději do 91 kalendářních dnů

od zahájení provádění díla ti. do dne 10.11.2013 včetně

kalendářního dne od termínu

11.11.2013 včetně

V Novém }ičíně dne: 31.7.2073

I

/
\.-.- _ L. L_,a---.-=-.'.'-'-.

za Zhotovitele
Ing. Jaroslav Gilar

předseda představenstva

:-'"?3;"ť3sjli*'"'.
9i'|yo1'lrá# ia" _ z'ri""
lČ:25874870 -_ R

za Objedna
prof. Ing. faroslav

strana 2

Sa1TiíšJi.'" o



,,MENDELU _ Rekonstrukce ýukoaé stúje pro choa dojnic,'
Mendelova
uí}Íverilt*

I
v Ďl"Í1*

DODATEK č.2
ke SMLoUVĚ o nÍro číslo 201g16

Mendelova univerzita v Brně

se sídlem:
tČ'
uČ,
bankovní spojení:
Číslo účt,r,
zastoupená:

na straně jedné jako ,,objednatel"

a

GEDOS

se sídlem:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupen:

Evidenční číslo objednatele

31912013

Evidenční číslo
Zhotovitele

2013L6

NoVÝ pČÍN stavební společnost a.s.

Zemědělská 166511',613 00 Brno
62156489
c262156489
Komerční banka, a.s'

83664U0100
prof. Ing. }aroslavem Hluškem, CSc. rektorem

Beskydská 770, 7 41 01 Nový Jičin - Ži|ina
25874870
c225874870
ČSoB, a.s.

17973293410300

Ing. Jaroslavem Gilarem
předsedou představenstva

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ostravě oddíI B vložka2458

na straně druhé jako ,,Zhotoaitel"

uzavřeli dle ustanovení $ 536 a následujících obchodního zákoníku České republiky v platném
znění, tento DODATEK č.2 v tomto znění

Smluvní strany se dohodly z provozních důvodu objednatele (nevhodnost přesunu zvířat
v očekávaných tropických dnech) na změně v,,Článku II. Doba plnění", který se mění tímto
DODATKEM č. 2 v následujících bodech.

strana'L


		2013-08-06T08:16:06+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




